Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 004/2022/CGE

I- CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

II- CONTRATADO: GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPRAGANDA EIRELI, CNPJ:08.329.433/0001-05.

III- OBJETO: Apostilamento do valor total retificado, considerando o equívoco de digitação, dessa forma, na cláusula dois,
itens 2.1 e 2.2, onde se lê: o valor de R$ 9.660,00 (nove mil seiscentos e sessenta reais), leia-se de R$ 9.600,00 (nove mil e
seiscentos reais).

V- ASSINA: PAULO FARIAS NAZARETH NETTO - Secretário Controlador Geral do Estado - Contratante e KELI
ALESSANDRA BANDETINI - contratada

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1094e616

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:12:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial